
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 22.01.2014                   

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 22. ledna 2014           

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 7 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
odpis pohledávek místních poplatků za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů ve výši XXX a místních poplatků za psy ve výši 
XXX dle jmenného seznamu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 8 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
poskytnutí příspěvků z rozpočtu města Kynšperka nad Ohří fyzickým osobám a neziskovým  
organizacím dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá    
vedoucí finančního odboru vypracovat smlouvy o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města 
Kynšperka nad Ohří a předložit je ke schválení zastupitelstvu města. 
 
 
č. 9 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit   
provozní příspěvek z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří na rok 2014 TJ Slavoj ve výši XXX a 
investiční příspěvek z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří na rok 2014 TJ  Slavoj ve výši XXX a  
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru vypracovat smlouvy o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města 
Kynšperk nad Ohří na rok 2014 pro TJ Slavoj a předložit je ke schválení zastupitelstvu města. 
 
 
č. 10 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím za rok 2013, 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 22.01.2014                   

                                                                                                                                                         2 

2. schvaluje     
výroční zprávu o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím za rok 2013, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
3. ukládá  
správnímu a sociálnímu odboru zveřejnit výroční zprávu na internetových stránkách Města 
Kynšperk nad Ohří. 
 
 
č. 11 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s přijetím majetku nepatrné hodnoty pro Město Kynšperk nad Ohří po zemřelém XXX v rámci 
dědického řízení. 
 
 
č. 12 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
přidělení bytu XXX v Kynšperku nad Ohří. Žadatel XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 13 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu XXX v Kynšperku nad Ohří s nájemcem XXX, 

b) výjimku z čl. I, odst. 1. (zveřejnění) ze Zásad pro pronájem bytů, nebytových prostorů                       
a pozemků v majetku Města Kynšperk nad Ohří, s výjimkou bytů v bytových domech J. K. Tyla 
č.p. 881 a 882, Zámečnická č.p. 501 a Jiráskova č.p. 732, s výjimkou dvou půdních bytů (dále 
zásady) z důvodu, že nebude záměr pronájmu bytu zveřejněn na úřední desce města,  
 
c) přidělení  bytu XXX v Kynšperku nad Ohří do nájmu na dobu neurčitou žadateli XXX v 
případě, že žadatel uhradí dodatečně, před podpisem smlouvy, kauci stanovenou „zásadami“ a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru:  

a) sdělit usnesení rady města nájemci a žadateli a  
b) vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dohody                          

o ukončení nájmu s nájemcem XXX a uzavření nájemní smlouvy s XXX. 
 
 
 
 
  



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 22.01.2014                   

                                                                                                                                                         3 

č. 14 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1232/2013 pro realizaci stavby 
„Výstavba inženýrských sítí a komunikace pro rodinné domy v lokalitě Třešňovka v Kynšperku 
nad Ohří“ uzavíranou mezi Městem Kynšperk nad Ohří a Povodím Ohře, s.p., Bezručova 4219, 
430 03 Chomutov, IČ: 70889988, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit  smlouvu k podpisu starostovi města.   
 
 
č. 15 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí    
se stavbou na pozemku ve vlastnictví města: 
1.1.) „Stavební úpravy objektu čp. 386 v Kynšperku nad Ohří – změna užívání“ zajišťovaná 
společností Pomoc v nouzi, o.p.s., Fibichova 852, 356 01 Sokolov, IČ 27991997 a   
 
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru  předložit souhlas k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 16 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p. č. 3/1 (ostatní plocha/zeleň) o výměře 1 m2 v k. ú. Kynšperk 
nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 
 
č. 17 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
prodej pozemku p. č. 20/2 (ostatní plocha-ostatní komunikace) o výměře  485 m2                                  
v k. ú. Kamenný Dvůr XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 22.01.2014                   

                                                                                                                                                         4 

č. 18 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
ukončení smlouvy č. 2013-150 uzavřené dne 1.12.2013 dohodou s majitelkou obchodu XXX a 
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatelku a předložit dohodu o ukončení smlouvy                   
č. 2013-150 k podpisu starostovi města.  
 
                                                     

č. 19 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Smlouvy o dílo s panem Petrem Troníčkem, Do Zátiší 24, 350 02 Cheb,                              
IČO 46827765, DIČ CZ6910271819, kdy předmětem smlouvy je výroba a vysílání 
dokumentárních a zpravodajských šotů a         
 
2. pověřuje  
starostu podpisem této smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 20 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
Dohodu o partnerství se společností AUTO MAKAR s.r.o., se sídlem Stará Ovčárna čp. 2146, 
356 01 Sokolov, IČ: 26390931, zastoupenou jednatelem Radkem Makarem, která je investorem 
projektu „Dětské zábavní centrum“ předkládaného v rámci ROP Severozápad, oblast podpory 
4.1. Budování a rozvoj atraktivit a infrastruktury v ČR a  
 
2. pověřuje   
starostu města podpisem této dohody, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.    
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                          Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarostka 
 
 
 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 22.01.2014                   

                                                                                                                                                         5 

 
 
 


